Spiel mit!

im Café Pan

Interesse, die Spielbegeisterung mit
Gleichgesinnten zu teilen und neue Spiele
und neue Leute kennenzulernen?

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

11.01.26
01.02.26
01.03.26
12.04.26
03.05.26
07.06.26
05.07.26
02.08.26
20.09.26
04.10.26
08.11.26
06.12.26

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

AR WA
18.02.25
25.03.26
22.04.26
20.05.26
17.06.26
15.07.26
18.08.26
02.09.26
21.10.26
18.11.26
16.12.26

Weitere Infos: meschede-spielt.de




